

Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 16/2019 Rektora ASP w Katowicach

Data	Godzina	HARMONOGRAM EGZAMINU WSTĘPNEGO – WYDZIAŁ ARTYSTYCZNY studia pierwszego stopnia, niestacjonarne, system wieczorowy w roku akademickim 2019/2020
marzec – maj 2019	zgodnie z harmonogramem na kierunku dostępnym na stronie internetowej ASP w Katowicach	konsultacje dla kandydatów ul. Koszarowa 19, ul. Raciborska 50
studia pierwszego stopnia, niestacjonarne, system wieczorowy KIERUNEK GRAFIKA		

Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 16/2019 Rektora ASP w Katowicach

<p>20.05-13.07.2019 włącznie</p>	<p>0.00-23.59</p>	<p>1.elektroniczna rejestracja kandydatów w systemie rekrutacji online- IRK <a href="http://rekrutacja.asp.katowice.pl">http://rekrutacja.asp.katowice.pl</a> , założenie osobistego konta przez kandydata</p> <p>2.wypełnienie formularza danych osobowych, dołączenie fotografii</p> <p>3. podanie informacji o ukończonej szkole i dokumencie uprawniającym do podjęcia studiów wraz ze skanem dokumentu potwierdzającego / w przypadku braku świadectwa dojrzałości skan zaświadczenia szkoły o przystąpieniu do egzaminu dojrzałości/</p> <p>4. kandydaci legitymujący się orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności podlegają takim samym zasadom rekrutacji jakie obowiązują każdego, kto ubiega się o przyjęcie na wybrany kierunek. Kandydat osoba niepełnosprawna zamieszcza skan orzeczenia o stopniu i rodzaju niepełnosprawności. ASP w Katowicach postara się uwzględnić potrzeby kandydatów, którzy są osobami niepełnosprawnymi w czasie egzaminu.</p> <p>5. wniesienie opłaty rekrutacyjnej w wysokości 100 zł</p> <p>6. kandydaci cudzoziemcy przez system rekrutacji online przekazują następujące dokumenty:</p> <p>1.skan świadectwa dojrzałości lub innego dokumentu uprawniającego do kontynuacji kształcenia w państwie jego wydania,</p> <p>2.skan paszportu lub dowodu osobistego (obywatele Unii Europejskiej) lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość,</p> <p>3.skan dokumentu potwierdzającego znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B1 w tym :</p> <p>1.zaświadczenie o ukończeniu rocznego kursu przygotowawczego do podjęcia nauki w języku polskim w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego ds. szkolnictwa wyższego, lub</p> <p>2.certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego</p> <p>4. kandydaci cudzoziemcy, którzy nie przedstawili ważnego certyfikatu znajomości języka polskiego na poziomie co najmniej B1 przy rejestracji elektronicznej, zostają zweryfikowani przez Komisję Rekrutacyjną Kierunku w czasie egzaminu.</p> <p>Podania dot. możliwości przystąpienia do egzaminu w tej formie należy kierować na adres <a href="mailto:admissions@asp.katowice.pl">admissions@asp.katowice.pl</a> do dnia 13.07.2019</p> <p>5. tłumaczenie na język polski lub angielski dokumentów wymienionych w ust.6 pkt.1,2, jeżeli zostały wystawione w języku innym niż polski lub angielski/opcjonalnie/</p> <p>6. kandydat wnosi opłatę rekrutacyjną w wysokości 100 zł lub równowartość w EURO lub USD / na podstawie średnioważonego kursu tych walut w złotych NBP w miesiącu poprzedzającym miesiąc , w którym dokonano opłaty/na indywidualne konto bankowe wygenerowane przez system IRK.</p> <p>7. kandydaci w swoim profilu wypełniają oświadczenie ze zgodą na przetwarzanie danych osobowych wymaganych w procesie rekrutacji</p>
<p>15.07.- 17.07.2019</p>	<p>indywidualnie zgodnie z harmonogramem otrzymanym przy rejestracji elektronicznej od 10.00</p>	<p>prezentacja dorobku plastycznego – samodzielnie wykonanych prac malarskich, rysunkowych, szkiców, fotografii, prac multimedialnych i projektowych, w liczbie nie przekraczającej 20 prac, z udziałem kandydata</p> <p>oraz rozmowa kwalifikacyjna dot. zagadnień związanych z zainteresowaniami i wiedzą kandydatów, dotycząca kierunku studiów oraz zagadnień związanych z kulturą i sztuką</p> <p>ul. Raciborska 50</p>
<p>17.07.2019</p>		<p>podsumowanie przez Komisję Rekrutacyjną Kierunku, egzaminu</p> <p>ul. Raciborska 50, I TURA</p>

Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 16/2019 Rektora ASP w Katowicach

18.07.2019		1.poinformowanie przez przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej Kierunku rektora o przebiegu postępowania rekrutacyjnego I TURA 2.sporządzenie dokumentacji z przebiegu i zakończenia postępowania rekrutacyjnego, I TURA
18.07. 2019	12.00	*ogłoszenie wyników postępowania kwalifikacyjnego I TURA - sporządzenie przez Komisję Rekrutacyjną Kierunku listy rankingowej kandydatów - listy osób zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do przyjęcia na pierwszy rok studiów. Ogłoszenie w IRK oraz na tablicach ogłoszeń ul. Raciborska 50
do 31.07.2019		Kandydaci , obywatele polscy powinni dostarczyć I TURA rekrutacji: 1.potwierdzenie gotowości do podjęcia studiów 2.ankietę osobową zawierająca zdjęcie kandydata, wydrukowaną z osobistego konta rejestracyjnego i podpisaną przez kandydata 3. oryginał świadectwa dojrzałości lub uwierzytelniony odpis 4.dowód wpłaty opłaty rekrutacyjnej 5. zaświadczenie lekarskie wydane przez lekarza medycyny pracy/ skierowanie do pobrania w ASP w Katowicach, ul. Raciborska 50/ umożliwiające studiowanie na wybranym kierunku
do 31.07.2019		1.podjęcie decyzji o nieprzyjęciu na studia przez Komisję Rekrutacyjną Kierunku 2. doręczenie decyzji na adres wskazany przez kandydata za zwrotnym potwierdzeniem doręczenia
		przyjmowanie, rozpatrywanie i opiniowanie odwołań i skarg składanych przez kandydatów na studia do rektora
do 31.07.2019		1.podjęcie decyzji przez rektora o przyjęciu bądź odmowie przyjęcia cudzoziemca na studia 2.doręczenie decyzji na adres wskazany przez kandydata za zwrotnym potwierdzeniem doręczenia
		przyjmowanie wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy przez rektora w sprawie przyjęcia kandydata cudzoziemca na studia
do 25.09.2019		Kandydaci, cudzoziemcy powinni dostarczyć I TURA rekrutacji: 1.potwierdzenie gotowości podjęcia studiów 2. ankietę osobową zawierająca zdjęcie kandydata, wydrukowaną z osobistego konta rejestracyjnego i podpisaną przez kandydata 3.oryginał lub uwierzytelniony odpis świadectwa dojrzałości uprawniającego do ubiegania się o przyjęcie na studia wyższe w kraju, w którym zostało wydane, świadectwo (za wyjątkiem dokumentów wydanych w krajach UE, EOG, OECD) musi być zalegalizowane lub opatrzone apostille oraz uznane za równoważne odpowiedniemu polskiemu świadectwu dojrzałości na drodze nostryfikacji lub na podstawie umów międzynarodowych, 4.kserokopię dokumentu uprawniającego do legalnego pobytu na terytorium RP, np. wiza lub karta czasowego pobytu (zezwolenie na zamieszkanie na czas oznaczony) lub karta stałego pobytu (zezwolenie na osiedlenie się) (oryginał do wglądu), 5.tłumaczenie na język polski lub angielski dokumentów wymienionych w ust.3 jeżeli zostały wystawione w języku innym niż polski lub angielski 6.upoważnienie do złożenia dokumentów- w przypadku, gdy dokumenty kandydata składane są przez osobę trzecią 7. dokument potwierdzający znajomość języka polskiego ul. Raciborska 50

Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 16/2019 Rektora ASP w Katowicach

26.08.- 8.09.2019 włącznie- II TURA rekrutacji	o.00-23.59	elektroniczna rejestracja kandydatów – obywateli polskich i cudzoziemców w systemie rekrutacji online- IRK <a href="http://rekrutacja.asp.katowice.pl">http://rekrutacja.asp.katowice.pl</a> zgodnie z wymaganiami określonymi dla I TURY rekrutacji
10.09.- 11.09. 2019	indywidualnie zgodnie z harmonogramem otrzymanym przy rejestracji elektronicznej od 10.00	prezentacja dorobku plastycznego – samodzielnie wykonanych prac malarskich, rysunkowych, szkiców, fotografii, prac multimedialnych i projektowych, w liczbie nie przekraczającej 20 prac, z udziałem kandydata  oraz rozmowa kwalifikacyjna dot. zagadnień związanych z zainteresowaniami i wiedzą kandydatów, dotycząca kierunku studiów oraz zagadnień związanych z kulturą i sztuką ul. Raciborska 50
12.09. 2019		podsumowanie przez Komisję Rekrutacyjną Kierunku, egzaminu ul. Raciborska 50, II TURA
13.09.2019		1.poinformowanie przez przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej Kierunku rektora o przebiegu postępowania rekrutacyjnego I i II TURA 2.sporządzenie dokumentacji z przebiegu i zakończenia postępowania rekrutacyjnego, I i II TURA
13.09.2019	godz.12.00	*ogłoszenie wyników postępowania kwalifikacyjnego I i II TURA – sporządzenie przez Komisję Rekrutacyjną Kierunku listy rankingowej kandydatów, listy osób zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych ( lista rezerwowa ) do przyjęcia na pierwszy rok studiów. Ogłoszenie w IRK oraz na tablicach ogłoszeń ul. Raciborska 50 2. sporządzenie listy osób zakwalifikowanych do wpisania na listę studentów
16.09.2019		1.podjęcie decyzji o nieprzyjęciu na studia przez Komisję Rekrutacyjną Kierunku i rektora – dla cudzoziemców 2. doręczenie decyzji na adres wskazany przez kandydata za zwrotnym potwierdzeniem doręczenia
		przyjmowanie, rozpatrywanie i opiniowanie odwołań i skarg składanych przez kandydatów na studia do rektora
do 25.09.2019		wpisywanie kandydatów na listę studentów pierwszego roku z zastrzeżeniem, że osoba wpisana nie jest studentem do czasu złożenia ślubowania, o którym mowa a w art.83 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
do 25.09.2019		dostarczenie przez kandydatów – obywateli polskich i cudzoziemców dokumentów zgodnie z wymaganiami określonymi dla I TURY rekrutacji
do dnia rozpoczęcia kształcenia		kandydaci obywatele polscy i cudzoziemcy dostarczają zaświadczenie lekarskie wydane przez lekarza medycyny pracy/ skierowanie do pobrania w ASP w Katowicach, ul. Raciborska 50/ umożliwiające studiowanie na wybranym kierunku/

Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 16/2019 Rektora ASP w Katowicach

<p>zgodnie z terminem wpłaty I raty czesnego określonym w zarządzeniu rektora ws. opłat za usługi edukacyjne na rok 2019/2020</p>		<p>dowód wniesienia opłaty za I ratę kształcenie na pierwszym roku studiów niestacjonarnych</p>
<p>01.10.2019</p>	<p>10.00</p>	<p>Złożenie ślubowania przez studentów pierwszego roku studiów stacjonarnych i niestacjonarnych Wydziału Artystycznego Aula ul. Raciborska 37</p>
<p>*Senat ASP w Katowicach upoważnił Rektora do podejmowania wynikających z bieżących potrzeb postępowania rekrutacyjnego decyzji w zakresie: zawieszenia rekrutacji na kierunek, poziom kształcenia lub formę studiów w przypadku gdy liczba zarejestrowanych kandydatów nie gwarantuje przeprowadzenia konkursowego egzaminu wstępnego lub nieuruchamiania studiów niestacjonarnych, jeżeli liczba przyjętych jest niższa niż minimalna liczba miejsc na danym kierunku oraz poziomie kształcenia a także wszelkich zmian wynikających z obowiązujących przepisów prawa.</p>		